
Ruukki bär upp
Stockholms nyaste 

kongresscenter
Stockholms nyaste landmärke, kongresscentret Stockholm  
Waterfront som är klart 2010, bärs bokstavligen upp av Ruukki.  
Det är Ruukki som ska leverera stålstommen och de bärande  
takkonstruktionerna åt ett nytt kongresscenter som ska rymma  
ca 3 000 kongressdeltagare. Kongresscentret är en del av det  
samlade koncept som ska lanseras internationellt under begreppet 
Stockholm Waterfront. Leveransen är värderad till ca 6 milj. euro.

Kongresscentret kommer att byggas i hjärtat av Stockholm. Beläget 
bredvid Centralstationen kommer det att utgöra ett av Stockholms vik-
tigaste nya landmärken med utsikt över Riddarfjärden och Stadshuset. 
Stålkonstruktionens största fackverk i det här krävande byggprojektet 
är 15 meter högt och 50 meter långt. Väggfackverkens underramar vilar 
mot stödtorn medan de monteras och därefter svetsas samtliga delar 
ihop på platsen. Väggbalkförbanden kommer att bära takfackverken, 
varav den största väger runt 45 ton. 

”Ruukkis expertkunskap för krävande projekt i kombination med för-
mågan att leverera stora volymer inom knappa tidsgränser var faktorer 
som spelade roll vid valet av leverantör. Med hjälp av erfarenhetsba-
serad expertkunskap kunde Ruukki till exempel visa oss hur man stöd-
jer konstruktionerna vid monteringen”, säger produktionschef Bengt 
Strandlund vid Peab Sverige AB. 

Leveranserna till Peab Sverige AB startade i september 2008 och 
monteringen ska vara avklarad under våren 2009. Utöver stålstomme,  
bärande takkonstruktion, bärande takplåt, brandskydd och stålkon-
struktioner åt trapporna ingår det också i kontraktet att Ruukki ska 
montera tolv stycken betongtrappor. Ruukkis bärande takkonstruk- 
tioner kommer att användas över en yta på totalt 4 600 kvadratmeter  
i kongresscentret. I Ruukkileveransen ingår också upprättande av mon-
teringsritningar för stålkonstruktionerna.

Ruukki´s service till kunder inom byggsektorn och infrastruktursbyg-
gande innefattar metallbaserade komponenter, system och integrerade 
system. Inom bygg inriktar sig Ruukki på kommersiella och offentliga 
lokaler, industri- och logistikbyggnader samt kontorsbyggnader. Inom 
infrastruktursbyggande kommer Ruukki’s kompetens till sin fulla rätt 
vid omfattande grundläggnings- samt i hamn-, väg- och järnvägs-
projekt, i allt från grundförstärkningar av kulturbyggnader till broar,  
vägräcken och bullerskydd.
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